
https://www.pasiula.lt/pid-938111/miele-tq-1000-wp-nova-edition-12708640-dziovykledovana.html

MIELE TQ 1000 WP Nova Edition
12708640 Džiovyklė+Dovana
T2 džiovyklė Miele TQ1000WP Nova Edition.

Suteikite naujų akcentų su elegantišku ir paprastu Miele prietaiso
dizainu. Stiklo plokštė ir veidrodžio efekto durys yra vizualus
akcentas. Tekstilinis parašo elementas tikrai traukia akį ir padeda
atidarant pagrindo atvartą. Skalbinių priežiūra nebeturi būti tik
praktiška, ji gali būti ir stilinga.
Papildomas energijos vartojimo efektyvumas – 10 % ekonomiškesnė
nei aukščiausia A+++ energinio naudingumo klasė.
„Eco Feedback” – gaukite tikslius energijos suvartojimo ir pūkų filtro
būklės įvertinimus ir ataskaitas, kad galėtumėte gyventi
ekologiškai.
Tvarus, nereikalaujantis priežiūros šilumokaitis – filtras apsaugo
šilumokaitį, todėl jo nebereikia nuolat valyti.
„Profi Eco” inverterinis variklis yra galingas ir efektyvus – sumažina
susidėvėjimą, triukšmą ir energijos sąnaudas.
Didžiausias kondensacijos efektyvumas – pasinaudokite 50 %
mažesniu drėgmės praradimu nei reikalaujama A kondensacijos
efektyvumo klasei.
„Eco Speed” sumažina džiovinimo laiką iki 20 minučių ir atitinka
A+++ energijos vartojimo efektyvumo klasės reikalavimus.
„Eco Dry” technologija užtikrina ilgalaikes mažas energijos
sąnaudas ir trumpą programos veikimo laiką.
„Add Load” – maksimalus patogumas: galite lengvai pridėti arba
išimti skalbinius net ir paleidus programą.
Gerai apgalvoti šviesos elementai suteikia dizaino akcentą ir
praktinę pagalbą.
„Comfort Open” automatinis durų atidarymas – lengvai atidarykite
prietaiso dureles švelniai jas paliesdami.
„Miele@home” – prijunkite džiovyklę prie namų tinklo ir valdykite ją
patogiai bei intuityviai naudodami programėlę.
„Motion React” judesio jutiklis – prietaisas automatiškai įsijungia,
kai priartėjate, ir yra iš karto paruoštas naudoti.
Jutiklinis ekranas „M Touch Pro” – patogiai valdykite savo prietaisą
naudodami paprastas bakstelėjimo ir perbraukimo funkcijas
dideliame spalvotame ekrane.
„Wash 2 Dry” – pasinaudokite prie tinklo prijungtu prietaisu: jūsų
džiovyklė automatiškai suderina programą su jūsų skalbimo mašina.
Būgnas sumažina užtrauktukų ir mygtukų keliamą barškėjimą –
džiovinimas dar niekada nebuvo toks tylus.
Integruotas kondensuoto vandens nutekėjimas – ištuštinti nebūtina:
susikaupusį vandenį galima nuleisti per žarną tiesiai į kriauklę arba
sifoną.
Skalbinių priežiūra turi būti paprasta. Miele patogios funkcijos rodo
kelią.
Naudokite naujas parinktis su „Dry Care 40” ir išdžiovinkite visus
drabužius, kuriuos galima skalbti 40 °C temperatūroje.
„Wool Dry” – greitai ir švelniai išdžiovinkite vilnonius drabužius.
Vilnoniai drabužiai išlieka purūs ir išlaiko formą.
„Steam Care” garų sistema – lengvai išlyginkite ir atnaujinkite
daiktus garais.
„Dry Fresh®” – greitai atnaujinkite skalbinius: programa leidžia jūsų
skalbiniams kvepėti ką tik išskalbtus.
„Fragrance Dos²” kvepalų sistema užtikrina, kad skalbiniai turėtų
malonų ir gaivų kvapą.
„Perfect Dry” – patirkite puikiai išdžiovintus skalbinius dėl
automatinio prisitaikymo prie vandens kokybės.
„Quick Power Dry” išdžiovina 4 kg skalbinių vos per 49 minutes.
„Hygiene Dry” džiovinimo lygis akivaizdžiai pašalina daugiau nei
99,99 % bakterijų ir 99,9 % virusų.

Prietaiso spalva: lotoso balta.
Durų ir skydų dizainas: juodasis efektas.
Džiovinimo rezultatai: „Perfect Dry” tikslus džiovinimas, „Fragrance
Dos²” kvapų sistema, „Steam Care” garų sistema, „Power Dry”,
protingas būgno atsukimas, higiena.
Pakrovimas: 9 kg.
Naudojimo paprastumas: „Miele@home”, „Wash 2 Dry”, „Steam
Care” garų sistema, atidėtas startas iki 24 val., likusio laiko
rodymas, paros laiko rodymas, programų sekos indikatorius,
informacinis tekstas, būgno apšvietimas, LED, Multi Lingua,
kondensato talpykla, integruotas kondensuoto vandens
nutekėjimas, „Add Load”, „Comfort Open”.
Džiovinimo programos: automatinis, medvilnė (spalvota), medvilnės
rodyklė, EKO, minimalus geležies kiekis, subtilus, šilko rankų
priežiūra, vilnonių rankų priežiūra, vilnoniai, Express, džinsai,
viršutiniai drabužiai, sportinė apranga, vėsus oras, šiltas oras,
krepšelio programa, išlyginimas, patalynė, marškiniai / palaidinės,
„Quick Power Dry”, greita higiena, „Power Fresh”, pūkiniai daiktai /
antklodės, „Dry Fresh”.
Džiovinimo parinktys: apsauga nuo susiglamžymo, švelnus
vartymas, skambutis, „Dry Care 40”, mėgstamiausi, pridėti
programas, taupykite energiją, įšankstinis lyginimas.
Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A+++.
Metinis energijos suvartojimas: 170 kWh.
Triukšmas programoje Cottons su visa apkrova: 60 dB(A).
Saugumas: apsauginis užraktas, PIN kodas, ištuštinto konteinerio
indikatorius, filtro valymo indikacija, optinė sąsaja.
Pridedami priedai: kvapų flakonas – 1 vnt., dovanų kuponas antram
kvapų flakonui.
Matmenys (aukštis x plotis x gylis): 850 x 596 x 643 mm.

Garantija: 2 metai.


